9.
///
lé
ge
nd
es
LAMES DE SCIE
POUR ÉLECTROPORTATIFS

OU
R
ÉL
EC
TR
OP
OR
TA
TI
FS
9.
/// LAMES DE SCIE SABRE HCS POUR PLÂTRE, BOIS ET PLASTIQUE
Lames en acier HCS avec denture avoyée et fraisée idéale pour la coupe rapide des plaques de plâtre et fibrociment,
bois et plastiques jusqu'à 100 mm d'épaisseur. Fabrication Allemagne.
CODE RÉF. DÉSIGNATION LONGUEUR DENTURE UTILISATION
3376140 L200WL1505 5 lames 150 / 130 mm 6 tpi (4,2 mm) Plâtre et fibrociment SC 10
3376145 L200WL3005 5 lames 300 / 280 mm 6 tpi (4,2 mm) Plâtre et fibrociment SC 10
/// LAMES DE SCIE BI-METAL POUR BOIS CLOUTES
Lames bi-métal haute résistance et longue durée de vie avec denture "COMBO" alternant 2 dimensions de dents pour
des coupes performantes sur bois et métal. Idéales pour la coupe des bois avec clous (palettes) et des tôles et tuyaux en métaux
non-ferreux (aluminium, plomb, cuivre, etc.). Fabrication Allemagne.
CODE RÉF. DÉSIGNATION LONGUEUR DENTURE UTILISATION
3376120 L204SL1505 5 lames 150 / 130 mm Variable 10 / 14 tpi (2,5 / 1,8 mm) Bois cloutés SC 10
3376130 L204SL2255 5 lames 225 / 205 mm Variable 10 / 14 tpi (2,5 / 1,8 mm) Bois cloutés SC 10
/// LAMES DE SCIE SABRE BI-METAL POUR ACIER ET INOX
Lames bi-métal haute résistance et longue durée de vie avec denture ondulée et fraisée, idéales pour la coupe des tôles, tubes
et profilés en acier et inox jusqu'à 2,5 mm d'épaisseur. Fabrication Allemagne.
/// LAMES DE SCIE SABRE HCS POUR BOIS VERTS
Lames en acier HCS avec denture rectifiée, avoyée et renforcée par traitement thermique.
Idéales pour la coupe très rapides des bois verts comme les bûches jusqu'à 190 mm. Fabrication Allemagne.
CODE RÉF. DÉSIGNATION LONGUEUR DENTURE UTILISATION
3376110 L202WL2405 5 lames 240 / 220 mm Variable 4 / 5 tpi (6,35 / 5 mm) Bois verts SC 10
/// LAMES DE SCIE SABRE BI-METAL SPECIALE DEMOLITION
Lames bi-métal haute résistance et longue durée de vie très épaisses pour des coupes puissantes idéales en démolition. Dents
fraisées et ondulées pour la coupe des métaux, bois et plaques de plâtre. Fabrication Allemagne.
CODE RÉF. DÉSIGNATION LONGUEUR DENTURE UTILISATION
3376180 L206ML3005 5 lames 300 / 280 mm 10 tpi (2,5 mm) Démolition SC 10
/// LAMES DE SCIE SABRE CARBURE POUR MATERIAUX
      DE CONSTRUCTION
Lame très robuste à longue durée de vie avec dents carbure pour la coupe des briques, tuiles, grès calcaires, béton cellulaires,
fibres ciment, etc., jusqu'à 230 mm d'épaisseur. Fabrication Européenne.
CODE RÉF. DÉSIGNATION LONGUEUR DENTURE UTILISATION
3376160 L206SL3001 1 lame 300 / 280 mm Carbure Briques, tuiles, fibrociments SC 10
/// LAMES DE SCIE SABRE HCS POUR MATERIAUX ISOLANTS
Lames "couteau" avec tranchant à double affûtage ondulé pour des coupes rapides et propres des matériaux isolants comme
les laines de verre / roche, mousses expansées, dalles acoustiques, etc. Conviennent également au cartons, cuirs et caout-
choucs. Fabrication Allemagne.
CODE RÉF. DÉSIGNATION LONGUEUR DENTURE UTILISATION
3376170 L200SL3002 2 lames 300 / 280 mm Couteau ondulé Matériaux isolants SC 10
CODE RÉF. DÉSIGNATION LONGUEUR DENTURE UTILISATION
3376150 L202ML1505 5 lames 150 / 130 mm 18 tpi (1,4 mm) Acier inox SC 10
3376155 L202ML2005 5 lames 200 / 180 mm 18 tpi (1,4 mm) Acier inox SC 10
LAMES DE SCIE POUR ÉLECTROPORTATIFS